Руководителю
              организации

     Запрос коммерческого предложения

Для  формирования  начальной  (максимальной)  цены  Договора  (далее  -  НМЦД)
просим Вас предоставить коммерческое предложение с ценами на автомобильные шины,
действительными на период по декабрь 2025 года.

НМЦД  включает  в  себя  все  расходы  поставщика  с  учётом  стоимости  товара,
расходов, связанных с поставкой, разгрузкой и хранением Товара, страхованием, уплатой
таможенных  пошлин,  налогов,  сборов  и  других  обязательных  платежей,  и
непредвиденных расходов.

Коммерческие предложения должны содержать обязательную информацию:

1. Наименование и реквизитов организации,

2. Номер телефона и адрес электронной почты,

3. Наименование и цена товаров, работ и услуг, сроки действия цен.

4. Для товаров- указание страны происхождения.

5. Дату составления коммерческого предложения.

6. Должность , ФИО и подпись должностного лица.

 Приложение: Спецификация.

Кротов
2090382

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

«НОВОСИБГОРТРАНС»

630068, г. Новосибирск
ул. Приграничная,2

тел. 209-10-97, 209-02-72
                  эл. почта: patp4new@mail.ru

от _____________  № ___________

на № ___________  от ___________

Приложение № 1

к № ____ от _________2025г.

Спецификация

№ Наименование
Ед. из. Цена за ед.

товара, руб.
Страна

происхожден
ия

1.
Автошина 185/75Р16C CordiantBusiness CА-2 104/102Q б/к
/К-В/

Шт.

2. Автошина 8.25R20 У-2 ОШЗ Шт.

3. Ободная лента 6.7-20 Шт.

4.
Автошина 8.25P20 HS268 16H 139|137K TT
/Taitong/Kapsen/Terraking/

Шт.

5. Автошина 255/70Р22.5 366 16НС 154/150M /Annaite/ Шт.

6.
Автошина 255/70Р22.5 HS205 16HC140/137M TL/
Taitong/Kapsen/Terraking/

Шт.

7.
Автошина 245/70Р19.5 VR-1 Cordiant_Professional
и136/134М б/к /ЯШЗ/

Шт.

8. Автошина 245/70Р19.5 КАМА NF 201 136/134M б/к /НК/ Шт.

9.
Автошина 275/70Р22.5 VC-1 TYREX_ALL_STEEL
б/к /ЯШЗ/

Шт.

10.
Автошина 275/70R22,5 VC-1
Cordiant_Professionalб/к /ЯШЗ/

Шт.

11. Автошина 275/70Р22.5 КАМА NF 201 148/145L б/к /НК/ Шт.

12. Автошина 275/70Р22.5 КАМА NR 201 148/145L б/к /НК/ Шт.

13. Автошина 275/70Р22.5 КАМА NU 301 148/145L б/к /НК/ Шт.

14. Автошина 295/80Р22.5 VR-1 Tyrex all steel б/к /ЯШЗ/ Шт.

15.
Автошина 295/80R22,5 CORDIANT_PROFESSIONAL,
FR-1 б/к  /ЯШЗ/

Шт.

16.
Автошина 295/80R22,5 CORDIANT_PROFESSIONAL,
DR-1 б/к  /ЯШЗ/

Шт.

17. Автошина 295/80Р22.5 КАМА NF 201 152/148M /НК/ Шт.

18. Автошина 295/80Р22.5 КАМА NR 202 152/148M /НК/ Шт.

19. Автошина 195/55Р16 IG55 91T /Yokohama/ Шт.

20. Автошина 185/75Р16С Amtel Cargo AS K-156 b 104 б/к/КШЗ/ Шт.

21. Автокамера 175-16/ОШЗ/ Шт.

22. Автошина 14.00-20 ОИ-25 14НС и 147 /ОШЗ/ Шт.

23. Автошина 205/65Р15 BREEZE НК -132 94Т /НК/ Шт.

24. Автошина 215/55Р17 BluEarth-GT AE51 94W /Yokohama/ Шт.

25.
Автошина 185/75Р16С Forward Professional 301 104/102R
TL/АШК

Шт.

26.
Автошина 205/65P15 Cordiant Snow Cross PW-2 99T б/к
шип. /ЯШЗ

Шт.

27. Автокамера 175-16/ОШЗ Шт.

28. Диск 5,5*16 6*170 ЕТ 105 D130 Газель серебро 1200кг ТЗСК Шт.